
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i 

poticanje regionalnog razvoja 

Zagreb, Prilaz Ivana Visina 1-3  
 

KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 251-723-05-23-22 

Zagreb, 09. veljače 2023. 

 

 Na temelju članka 5. stavak 7. alineje 11. te članka 6. stavak 2. Odluke o osnivanju javne 

ustanove „Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog razvoja“ (Službeni 

glasnik Grada Zagreba 13/18, 24/19) i članka 16. stavak 2. Statuta javne ustanove „Razvojna 

agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog razvoja“ (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/18 i 11/20), Upravno vijeće, donosi 

 

O D L U K A 

o imenovanju ravnatelja Razvojne Agencije Zagreb  

 

KORNELIJA MLINAREVIĆ, dipl.oec, ispunivši sve formalne uvjete javnog 

natječaja za imenovanje ravnatelja Razvojne agencije Zagreb za koordinaciju i poticanje 

regionalnog razvoja objavljenog u Narodnim novinama 148/2022 od 16.12.2022. godine i na 

web stranicama Grada Zagreba i Razvojne agencije Zagreb, nakon provedenog testiranja, 

odlukom Upravnog vijeća uz suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba, imenuje se za 

ravnatelja javne ustanove „Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog 

razvoja“ (u daljnjem tekstu: Agencija). 

 

O b r a z l o ž e n j e 

  

Upravno vijeće Agencije raspisalo je i objavilo u „Narodnim novinama“, broj 148/2022 

od 16. prosinca 2022., te na web stranicama Grada Zagreba i Agencije, javni natječaj za 

imenovanje ravnatelja Razvojne agencije Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog 

razvoja. 

 Uz prijavu na javni natječaj kandidati su bili dužni priložiti: životopis, (u formi 

EUROPASS), dokaz o stručnoj spremi (preslika diplome), dokaz o hrvatskom državljanstvu 

(preslika domovnice ili preslika osobne iskaznice), uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi 

kazneni postupak (ne starije od 6 mjeseci), dokaz o ukupnom radnom iskustvu i radnom 

iskustvu na odgovarajućim poslovima u trajanju od najmanje pet godina (potrebno je dostaviti 

dokumente navedene elektronički zapis ne stariji od 1 mjesec i ugovor o radu ili rješenje o 

rasporedu ili potvrda poslodavca koji moraju sadržavati vrstu poslova koju je obavljao i 

vremenska razdoblja u kojem je zaposlenik obavljao navedene poslove), dokaz o znanju 

engleskog jezika i okvirni plan rada Ustanove za četverogodišnje razdoblje. 

. 

Sukladno članku 17. Statuta Agencije, Upravno vijeće je utvrdilo da je prijavu na 

natječaj podnijelo ukupno 10 kandidata/kandidatkinja, od kojih je 9 kandidata/kandidatkinje u 

cijelosti ispunjavalo formalne uvjete natječaja.  



Formalne uvjete natječaja nije ispunjavala 1 kandidatkinja, te se ne smatra 

kandidatkinjom prijavljenom na javni natječaj, o čemu je obaviještena pisanim putem. 

Kandidati koji su u cijelosti ispunjavali formalne uvjete natječaja su, pozvani na intervju. 

Od 9 pozvanih kandidata/kandidatkinja intervjuu je pristupilo 9 kandidata/kandidatkinja. 

Nakon provedenog intervjua, Upravno vijeće Agencije je rezultat odabira 1 kandidata 

poslalo na suglasnost gradonačelnika Grada Zagreba. Gradonačelnik Grada Zagreba je 

Zaključkom KLASA: 007-01/23-02/1 URBROJ: 25l-01-12-23-2 od 08 veljače 2023. godine 

dao suglasnost na odabir Upravnog vijeća, te je odlučeno kao u izreci ove Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Kandidati/kandidatkinje imaju pravu na uvid u natječajni materijal. 

Protiv ove odluke može se podnijeti žalba nadležnom sudu u Zagrebu u roku 15 dana od 

dana dostave odluke.  

Žalba se predaje Upravnom vijeću Razvojne agencije Zagreb za koordinaciju i poticanje 

regionalnog razvoja, Prilaz Ivana Visina 1-3, Zagreb, u pisanom obliku, neposredno ili poštom, 

uz obveznu naznaku „Žalba na odluku o imenovanju ravnatelja Razvojne agencije Zagreb“.  

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

Elektronički potpis na sljedećoj stranici 

 

Ria Bilić, MA 

 

 

Dostaviti: 

1. Kandidatima/kandidatkinjama, 

2. Odjel za pravne, financijske i opće poslove, ovdje, 

3. Arhiva, ovdje. 




		2023-02-10T15:05:26+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2023-02-10T15:06:02+0100
	Not specified
	Document timestamp.




